

貸借対照表

令和2年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
1. 流動資産			
流動資産合計	1,244,720,493	1,314,755,330	△ 70,034,837
2. 固定資産			
(1)基本財産			
基本財産合計	150,044,000	150,038,000	6,000
(2)特定資産			
特定資産合計	9,746,395,198	9,682,671,948	63,723,250
(3)その他固定資産			
その他固定資産合計	266,820,855	292,500,737	△ 25,679,882
固定資産合計	10,163,260,053	10,125,210,685	38,049,368
資産合計	11,407,980,546	11,439,966,015	△ 31,985,469
II 負債の部			
1. 流動負債			
流動負債合計	627,336,345	526,232,673	101,103,672
2. 固定負債			
固定負債合計	5,237,238,889	4,981,286,448	255,952,441
負債合計	5,864,575,234	5,507,519,121	357,056,113
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	3,162,823,785	3,538,595,304	△ 375,771,519
2. 一般正味財産			
正味財産合計	2,380,581,527	2,393,851,590	△ 13,270,063
負債及び正味財産合計	11,407,980,546	11,439,966,015	△ 31,985,469

正味財産増減計算書

平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
経常収益計	2,374,676,576	2,025,366,847	349,309,729
(2) 経常費用			
経常費用計	2,387,946,638	1,000,876,046	1,387,070,592
当期経常増減額	△ 13,270,062	1,024,490,801	△ 1,037,760,863
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	107,999	△ 107,999
(2) 経常外費用			
経常外費用計	1	181,659,133	△ 181,659,132
当期経常外増減額	△ 1	△ 181,551,134	181,551,133
当期一般正味財産増減額	△ 13,270,063	842,939,667	△ 856,209,730
一般正味財産期首残高	2,393,851,590	1,550,911,923	842,939,667
一般正味財産期末残高	2,380,581,527	2,393,851,590	△ 13,270,063
II 指定正味財産増減の部			
受取補助金等	[0]	[654,404,000]	[△ 654,404,000]
基本財産運用益	[796,000]	[796,000]	[0]
一般正味財産への振替額	[△ 376,567,519]	[△ 163,014,387]	[△ 213,553,132]
当期指定正味財産増減額	△ 375,771,519	492,185,613	△ 867,957,132
指定正味財産期首残高	3,538,595,304	3,046,409,691	492,185,613
指定正味財産期末残高	3,162,823,785	3,538,595,304	△ 375,771,519
III 正味財産期末残高	5,543,405,312	5,932,446,894	△ 389,041,582

キャッシュ・フロー計算書

平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増 減
I 事業活動によるキャッシュ・フロー			
1. 当期一般正味財産増減額	△ 13,270,063	842,939,667	△ 856,209,730
2. キャッシュ・フローへの調整額	2,015,815,532	△ 2,433,636,073	4,449,451,605
小	2,002,545,469	△ 1,590,696,406	3,593,241,875
3. 指定正味財産増加収入	796,000	654,404,000	△ 653,608,000
事業活動によるキャッシュ・フロー	2,003,341,469	△ 936,292,406	2,939,633,875
II 投資活動によるキャッシュ・フロー			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	0	108,000	△ 108,000
2. 投資活動支出			
投資活動支出計	△ 1,774,862,710	△ 2,089,845,790	314,983,080
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 1,774,862,710	△ 2,089,737,790	314,875,080
III 財務活動によるキャッシュ・フロー			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	880,000,000	△ 880,000,000
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	△ 400,000,000	0	△ 400,000,000
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 400,000,000	880,000,000	△ 1,280,000,000
IV 現金及び現金同等物の増減額	△ 171,521,241	△ 2,146,030,196	1,974,508,955
V 現金及び現金同等物の期首残高	461,070,066	2,607,100,262	△ 2,146,030,196
VI 現金及び現金同等物の期末残高	289,548,825	461,070,066	△ 171,521,241